Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP Nº 557, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício TST.GP nº 976, de 12/9/2022, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, no dia 27 de setembro de 2022, à Senhora
LUCIANA DE TOLEDO TEMER LULIA, Diretora Presidente do Instituto Liberta, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar de reunião
com Juízes Auxiliares e Assessores da Presidência para apresentação do Instituto Liberta, organização social, sem fins lucrativos, que tem como
foco o enfrentamento da exploração sexual de crianças e adolescentes no Brasil.

EMMANOEL PEREIRA
Ministro Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3557/2022 Data da disponibilização: Terça-feira, 13 de Setembro de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188569

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2022-09-13T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148